
 

 

Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

ul. Czapskich 4/14, 31–110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

www.doktoranci.uj.edu.pl 

 

Uchwała nr 41/2022 

Rady Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 27 września 2022 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia specyfikacji IV edycji Konkursu na 

Dofinansowanie Działalności Doktorantów 

 

Działając na podstawie art. 33 Regulaminu Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego oraz § 11 ust. 1 i 2 Regulaminu Konkursu Towarzystwa Doktorantów 

Uniwersytetu Jagiellońskiego na Dofinansowanie Działalności Doktorantów UJ z dnia 

28 października 2019 roku (z późn. zm.), po zapoznaniu się z opinią Komisji 

Konkursowej, Rada Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego zatwierdza 

specyfikację IV edycji Konkursu na Dofinansowanie Działalności Doktorantów, która 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezes 

Towarzystwa Doktorantów 

Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 

mgr Maciej Wcisło 

  



 

 

Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

ul. Czapskich 4/14, 31–110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

www.doktoranci.uj.edu.pl 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 41/2022 Rady Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 27 września 2022 roku 

 

I. Dofinansowanie korekty językowej 

L.p. Imię i nazwisko Tytuł artykułu Nazwa czasopisma, ISBN, 

punkty MEiN 

Kwota wnioskowana Kwota 

przyznana 

1. Piotr Gabryś Artificial Intelligence and Machine Learning 

Algorithms in Diagnosis and Therapy of the 

Ankle Joint – Review. 

Knowledge-Based Systems, 

ISBN 9780763776473, 

unikalne miejsce w wykazie 

czasopism: 13330, ilość 
punktów: 200 

690 690 

2. Karolina Chowaniec Interaction effect of fungicide and chitosan on 

non-target lichenized fungi 

Environmental and 

Experimental Botany (numer 

ISSN 0098-8472 1873-7307), 
100 punktów 

707,25 708 

 

II. Wyjazd zagraniczny 

L.p. Imię i 

nazwisko 

Nazwa konferencji Termin Miejsce Kwota 

wnioskowana 

Kwota 

przyznana 

1. Grzegorz 

Smułek 

The Inter-University Seminar on Armed Forces and 

Society 

21.10.2022 23.09.2022 Ottawa, Kanada 1800 1800 

2. Agata Żak 14th International Conference on Nanomaterials - 

Research & Application (NANOCON 2022) 

19.10.2022 21.10.2022 Brno, Czechy 1800 1800 

3. Izabela The Nordic Obesity Meeting 17.11.2022 19.11.2022 Kopenhaga, Dania 1800 1800 



 

 

Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

ul. Czapskich 4/14, 31–110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

www.doktoranci.uj.edu.pl 

 

III. Wyjazd krajowy 

L.p. Imię i 

nazwisko 

Nazwa konferencji Termin Miejsce Kwota 

wnioskowana 

Kwota 

przyznana 

1. Jolanta Dąbek 27th Meeting of the Petrology Group of the 

Mineralogical Society of Poland 

20.10.2022 23.10.2022 Rudy   700 700 

 Karpińska       

4. Dominika 

Wachowska 

POLISH – FRENCH SYMPOSIUM ON NOVEL 
INSIGHTS ON THE REGULATION OF 

REPRODUCTION: ROLE OF ADIPOKINES 

20.10.2022 20.10.2022 Paryż, Francja 1735 1735 

5. Łukasz Chyla International Conference on Applied Business and 
Economics 2022 18th Edition 

20.10.2022 22.10.2022 Valetta, Malta 1800 1800 

6. Karolina Pich POLISH – FRENCH SYMPOSIUM ON NOVEL 

INSIGHTS ON THE REGULATION OF 
REPRODUCTION: ROLE OF ADIPOKINES. 

20.10.2022 20.10.2022 Paryż, Francja 1783 1313 

7. Monika Dawid POLISH – FRENCH SYMPOSIUM ON NOVEL 

INSIGHTS ON THE REGULATION OF 
REPRODUCTION: ROLE OF ADIPOKINES 

20.10.2022 20.10.2022 Paryż, Francja 1783 1313 

8. Ewa 

Mlyczyńska 

POLISH – FRENCH SYMPOSIUM ON NOVEL 

INSIGHTS ON THE REGULATION OF 

REPRODUCTION: ROLE OF ADIPOKINES. 

20.10.2022 20.10.2022 Paryż, Francja 1783 1313 

9. Natalia 

Respekta 

POLISH – FRENCH SYMPOSIUM ON NOVEL 

INSIGHTS ON THE REGULATION OF 
REPRODUCTION: ROLE OF ADIPOKINES. 

20.10.2022 20.10.2022 Paryż, Francja 1735 1735 



 

 

Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

ul. Czapskich 4/14, 31–110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

www.doktoranci.uj.edu.pl 

2. Agata Kubisiak XI Seminarium Badania prowadzone metodami 

skaningowej mikroskopii bliskich oddziaływań 

STM/AFM 
2022 

30.11.2022 04.12.2022 Zakopane   1300 600 

3. Alicja 
Skórkowska 

NEURONUS 2022 IBRO Neuroscience Forum 15.10.2022 17.10.2022 Kraków   280 280 

4. Anastasiia Derii Konferencja naukowa : „Geoinformacja: Nauka-

Praktyka- Edukacja” 

01.12.2022 02.12.2022 Poznań   800 600 

 

IV. Udział w konferencji online 

L.p. Imię i nazwisko Nazwa konferencji Termin Organizator Kwota 
wnioskowana 

Kwota 
przyznana 

1.   Judyta Bąk Congreso Latinoamericano CLASMAC (VII CLA + 

VIII LASMAC): Arqueometría, Arte y Conservación 

del Patrimonio Cultural 

  10.25.2022   10.28.2022 
   200 200 

 

I + II + III 

+ IV (+ V) 

 

 
Łącznie rozdysponowana 

kwota 

Dofinansowanie korekty językowej 1 398  

 

18 587 

Wyjazd zagraniczny 14 609 

Wyjazd krajowy 2 380 

Dofinansowanie udziału 

w  konferencji online 
200 

Organizacja konferencji 0 

 



 

 

Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

ul. Czapskich 4/14, 31–110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

www.doktoranci.uj.edu.pl 

Wnioski odrzucone 

L.p. Imię i 

nazwisko 

Nazwa konferencji Termin Miejsce Kwota 

wnioskowana 

Powód odrzucenia wniosku 

z odniesieniem do Regulaminu 

Konkursu 

1. Alicja 

Maciejska 

NEURONUS 2022 IBRO 
Neuroscience Forum 

  15.10.2022   17.10.2022   Kraków   280 Kosztorys nie uzasadnia dofinansowania 

(§4, p. 6b) 

2.  

 

 

 

 

Dawid Piątek 

XI Ogólnopolska 

Konferencja Naukowa 

Młodych Badaczy pt. 

Współczesne problemy i 

kierunki badawcze w 

geografii (organizacja 

konferencji) 

  10.21.2022   10.23.2022   Kraków   3500 Kosztorys nie uzasadnia dofinansowania 

(§6, p. 7b) 

 


